
U C H W A Ł A  Nr XII/62/2011
Rady Gminy Winnica

z dnia 5 września 2011r.

w sprawie przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Winnica”

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,poz. 1591 z późń. zm) art.9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  z 2003 roku Nr 80, 
poz. 717 z późń. zm.) Rada Gminy Winnica uchwala co następuje

§ 1

Przystąpić  do  sporządzenia  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Winnica”, uchwalonego uchwałą Nr XXIX/176/01  Rady Gminy Winnica z 
dnia 27 grudnia 2001 roku.

§ 2

1. Przedmiotem zmiany studium jest dostosowanie jego problematyki do wymogów ustawy z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z 
uwzględnieniem zmian i ustaleń powstałych po jego uchwaleniu.

2. Opracowaniem objęty będzie teren Gminy Winnica oznaczony w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


